EXTRATO DO CONTRATO 013/2023

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 014/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-

80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN, CEP: 59.395-000.

CONTRATADO (A): ALVARO DE ARAÚJO MELO, CNPJ: 053.041.244-64, SITUADA A RUA:

MIPIBÚ, 646, PETRÓPOLIS, NATAL/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL HABILITADO EM

ENGENHARIA CIVIL OU ARQUITETURA PARA FISCALIZAÇÃO DE OBRA DE

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL 8.666/93

VALOR GLOBAL: R$ 9.200,00 (NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 24/02/2023 A 24/06/2023

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL 8.666/93

Cerro Corá/RN, em 24 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

        João Maria Alexandre

Presidente